АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДА-БУЛАКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 августа 2023 г.                                            				            № 13

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Хада-Булакское» от 14.07.2023 года «О создании комиссии по проверке готовности к осенне-зимнему периоду 2023-2024 гг. на территории сельского поселения «Хада-Булакское» муниципального района «Борзинский район»

В целях обеспечения контроля за подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства сельского поселения «Хада-Булакское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края к устойчивой и безаварийной работе в отопительный период 2023-2024 годов и проверкой готовности потребителей тепловой энергии к работе в  отопительный период 2023-2024 годов, в соответствии с п.п. 4 п.1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 года №170, Приказом Минэнерго России от 12 марта 2013 года №103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», а также учитывая письмо Забайкальского управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 09.09.2023 года №351-2057 администрация сельского поселения «Хада-Булакское» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Хада-Булакское» №10 от 14.07.2023 года «О создании комиссии по проверке готовности к осенне-зимнему периоду 2023-2024 гг. на территории сельского поселения «Хада-Булакское» муниципального района «Борзинский район» следующие изменения:
В пункт 1 приложение №1 «Состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду 2023-2024 годов на территории сельского поселения «Хада-Булакское» муниципального района «Борзинский район» включить:
Подлесная А.Н. –старший государственный инспектор управления Ростехнадзора Забайкальского края.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения                                                      Н.А.Абдуллина
«Хада-Булакское»